
 

UCHWAŁA Nr XXXII/158/2008 

RADY GMINY GÓZD 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Goździe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 39 ust 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Gminy Gózd uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się w Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Goździe zmiany wprowadzone uchwałą nr 

8/2008 Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Goździe z dnia 16 grudnia 2008r.w sprawie zmian w 

Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Goździe. 

Rozdział IV. – Struktura organizacyjna zakładu § 6 otrzymuje brzmienie: 

„W skład zakładu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1. Poradnia lekarza POZ 001 

2. Poradnia (gabinet) pielęgniarki i położnej środowiskowej 002 

3. Poradnia rehabilitacyjna 003 

4. Poradnia ginekologiczna 004 

5. Poradnia okulistyczna 005 

6. Poradnia zdrowia psychicznego 006 

7. Poradnia leczenia nerwic 007 

8. Poradnia leczenia uzależnień od alkoholu 008 

9. Poradnia stomatologiczna 009 

10. Zespół długoterminowej opieki domowej 010 

11. Gabinet medycyny szkolnej 011 

12. Poradnia promocji zdrowia w zakresie działania zakładu 012 

13. Pielęgniarska, domowa opieka długoterminowa 

14. Pracownia fizjoterapii 

15. Pracownia fizykoterapii 

16. Pracownia masażu leczniczego 

17. Pracownia kinezyterapii” 

§ 2. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminnego Ośrodka Zdrowia w Goździe stanowi załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gózd: 

Krzysztof Molendowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


